关于对 2020 年度“优秀医生”评选结果的公示

各科室:

为庆祝第三届“8.19”中国医师节，弘扬“敬佑生命、救死

扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的职业精神，引领医师奋发有为、

干事创业、锐意进取的良好氛围，经我院民主测评，医院党政联

席会议研究决定，下列人员分别被评为长沙市医师协会和湖南大

学医院优秀医生，现将名单予以公示:

长沙市医院协会优秀医生:

钟 俊 吴 俊；

湖南大学医院优秀医师：

王文龙 朱艳玲 张广明 卢艳艳 唐国荣

公示期:2020 年 7 月 16 日-7 月 18 日

公示期内，如对以上人选有异议，可向综合管理办公室反映。联

系电话：88822319；电子邮箱：hndxyy@hnu.edu.cn。

湖南大学医院

2020 年 7 月 16 日

mailto:jjjc229@hnu.edu.cn